

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Unique Frosting ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 38 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Jeppe Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 20744591
	CVR-nr.: 35 38 88 18
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	JVM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af designer ure m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.738.201 kr. mod 1.240.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.993 kr. mod 384.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.738.201	1.240.655
1 Personaleomkostninger	-890.928	-624.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.287	-82.327
Driftsresultat	761.986	534.322
Andre finansielle indtægter	5.005	3.687
Øvrige finansielle omkostninger	-350.912	-113.690
Resultat før skat	416.079	424.319
Skat af årets resultat	-101.086	-39.537
Årets resultat	314.993	384.782
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	114.993	384.782
Disponeret i alt	314.993	384.782
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.682	255.048
Materielle anlægsaktiver i alt	264.682	255.048
Anlægsaktiver i alt	304.682	315.048
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.864.934	1.590.849
Varebeholdninger i alt	2.864.934	1.590.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.098.958	468.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.105	49.822
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	1.204.063	568.157
Likvide beholdninger	97.676	500.523
Omsætningsaktiver i alt	4.166.673	2.659.529
Aktiver i alt	4.471.355	2.974.577

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		947.691	832.698
Egenkapital i alt		<u>1.027.691</u>	<u>912.698</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		29.721	37.095
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.721</u>	<u>37.095</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.886.439	1.470.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766.984	268.879
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		108.460	2.442
Anden gæld		652.060	282.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.413.943</u>	<u>2.024.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.413.943</u>	<u>2.024.784</u>
Passiver i alt		<u>4.471.355</u>	<u>2.974.577</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	790.931	531.608
Pensioner	91.084	84.286
Andre omkostninger til social sikring	4.828	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.085</u>	<u>3.284</u>
	<u>890.928</u>	<u>624.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.886 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventa	265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.042

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVM Holding ApS, CVR-nr. 38008773, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i JVM Holding ApS.
